
 

 
CNPJ: 16.928.483/0001-29 

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro 
São João da Ponte – MG. 

CEP: 39.430-000 
Fone: (38)3234-1634 

 

 

Praça Olimpio Campos, 128 – Centro – CEP 39.430-000 - São João da Ponte – MG 
Telefone: (38) 3234-1121 / 3234-1639 / Fax: (38) 3234-1023 

 

  EXTRATO RETIFICAÇÃO 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 005/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°002/2024  

 

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DE SÃO JOÃO DA 

PONTE/MG - FUMASA, torna público a RETIFICAÇÃO da publicação do dia 

20/05/2024 pág. 224, Diário Oficial dos Municípios Mineiros referente ao Aviso de 

Licitação e da publicação do dia 18/05/2024 pág. 08, do Jornal de Grande 

Circulação do Estado. Onde se lê: Processo Licitatório nº004/2024. Leia-se: 

Processo Licitatório nº005/2024. As alterações equivalem ao Processo Licitatório 

nº004/2024 Pregão Eletrônico SRP nº002/2024 publicado no Portal de Compras 

públicas. Fica alterado o Edital de licitação nº004/2024 - Processo Licitatório 

nº004/2024 para Edital de licitação nº005/2024 - Processo Licitatório 

nº005/2024. Os demais permanecem inalterados. 

São João da Ponte/MG, 21 de Maio de 2024. 

 

 

Guilherme Tadeu Rodrigues dos Santos 

Agente de Contratação / Pregoeiro designado 

  


